

# HUBBSTER GROUP OFFENTLIGGÖR FINANSIELLA MÅL FÖR 2024 OCH 2025. MÅLSÄTTNING ATT NÅ POSITIVT EBITDA UNDER 2024.

Styrelsen i Hubbster Group AB ("Hubbster Group") har beslutat om finansiella mål för 2024 och 2025. Bakgrunden till beslutet är det strategiska skiftet och de kostnadsbesparingar som bolaget har genomfört och som har bidragit till tydligare förutsägbarhet i ekonomistyrningen.

Hubbster Group har infört en rad effektiviseringsåtgärder i samband med det tidigare kommunicerade strategiskiftet. Detta har resulterat i besparingar på årsbasis om 4 MSEK. Dessutom har bolaget arbetat med att få en effektivare ekonomistyrning som genomsyrar hela koncernen. Styrelsen har därför beslutat om finansiella mål enligt nedan:

## Hubbster Groups målsättningar för 2024:

- Nettoomsättning om 33,1 MSEK
- EBITDA om 0,5 MSEK

## Hubbster Groups målsättningar för 2025:

- Nettoomsättning om 45 MSEK
- EBITDA om 7,1 MSEK

Styrelsen kommer löpande utvärdera och, vid behov, revidera de finansiella målen.

## Koncern-VD Alexander Várnäs kommenterar:

"Våra dotterbolag har egna ledningsgrupper och har egna målsättningar som de strävar mot. Koncernledningen och ledningsgrupperna för dotterbolagen har löpande avstämningar kring dessa målsättningar. Därför känns det naturligt för oss att kommunicera våra mål till våra aktieägare".

## Kontaktuppgifter

---

Alexander Várnäs, VD  
alexander.varnas@hubbster.com  
Hubbster Group AB  
Taptogatan 6  
115 26 Stockholm  
[www.hubbster.com](http://www.hubbster.com)

## Om oss

---

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

*Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-02 16:45 CEST.*

## Bifogade filer

---

**Hubbster Group offentliggör finansiella mål för 2024 och 2025. Målsättning att nå positivt EBITDA under 2024.**